

**KSF ApS**  
c/o Flemming Storgaard, Peter Bonnens Vej 35, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 88 18 23**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017

---

**Kurt Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KSF ApS c/o Flemming Storgaard Peter Bonnens Vej 35 7430 Ikast  Telefon: 22714505  CVR-nr.: 32 88 18 23 Stiftet: 1. april 2010 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen Flemming Storgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit , Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med udlejning af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 281.704 kr. mod 464.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.947 kr. mod 1.495.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>281.704</b>	<b>464.491</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.371	-117.232
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.562.374</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.333</b>	<b>1.909.633</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.596	40.000
Andre finansielle indtægter	0	1.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124.834</u>	<u>-182.607</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.095</b>	<b>1.768.394</b>
Skat af årets resultat	<u>-49.148</u>	<u>-272.553</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>71.947</u></b>	<b><u>1.495.841</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>71.947</u>	<u>1.495.841</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>71.947</u></b>	<b><u>1.495.841</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	5.658.748	4.625.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.658.748</u>	<u>4.625.949</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.738.748</u></b>	<b><u>4.705.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.768	853.089
Tilgodehavender i alt	<u>764.768</u>	<u>853.089</u>
Likvide beholdninger	210.824	598.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>975.592</u></b>	<b><u>1.451.695</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.714.340</u></b>	<b><u>6.157.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.401.826	1.449.879
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.481.826</b>	<b>1.529.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.654.000	3.798.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.654.000	3.798.000
	Selskabsskat	23.148	256.553
	Anden gæld	555.366	573.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.514	829.765
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.232.514</b>	<b>4.627.765</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.714.340</b>	<b>6.157.644</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.840.214	8.966.664
Tilgang i årets løb	1.112.170	1.103.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.230.200</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.952.384</u></b>	<b><u>4.840.214</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-214.265	-389.962
Årets af-/nedskrivninger	-79.371	-117.232
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>292.929</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-293.636</u></b>	<b><u>-214.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.658.748</u></b>	<b><u>4.625.949</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.449.879	-45.962
Årets overførte overskud eller underskud	71.947	1.495.841
Tilskud til datterselskab	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.401.826</u></b>	<b><u>1.449.879</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.654.000	3.798.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>4.654.000</u></b>	<b><u>3.798.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.663 t.kr.

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 247 t.kr. til sikkerhed for realkredit. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 25 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.